GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0009/2021 – UNEMAT
Processo nº: 109353/2021 – SIAG: 0109353

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
0140/2021 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0009/2021 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de execução
indireta de vigilância desarmada, compreendendo o fornecimento de mão-de-obra, de uniformes e de
equipamentos adequados à execução dos trabalhos, para suprir as necessidades deste Órgão, nas dependências
e instalações na Reitoria e nos Campus Universitários de Luciara, Vila Rica, Confresa, Alto Araguaia, Cáceres,
Pontes e Lacerda, Tangará da Serra, Barra do Bugres, Diamantino, Nova Mutum e Juara da Universidade do Estado
de Mato Grosso - Unemat, conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo nº:
109353/2021. O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

001 / 1 LUSEG SEGURANCA PRIVADA LTDA - ME,
CNPJ: 31.089.900/0001-80

MN 12 17.016,66 204.199,92 Habilitado
Adjudicado

002 / 1 LUSEG SEGURANCA PRIVADA LTDA - ME,
CNPJ: 31.089.900/0001-80

MN 12 16.994,16 203.929,92 Habilitado
Adjudicado

003 / 1 G.I.R.O VIGILANCIA E SEGURANCA EIRELI -
ME, CNPJ: 28.312.078/0001-60

MN 12 16.999,94 203.999,28 Habilitado
Adjudicado

004 / 1 G.I.R.O VIGILANCIA E SEGURANCA EIRELI -
ME, CNPJ: 28.312.078/0001-60

MN 12 16.999,68 203.996,16 Habilitado
Adjudicado

005 / 1 RHIGOR SEGURANCA E VIGILANCIA
PATRIMONIAL EIRELI - EPP, CNPJ:
14.950.548/0001-07

MN 144 16.964,57 2.442.898,08 Habilitado
Adjudicado

006 / 1 RHIGOR SEGURANCA E VIGILANCIA
PATRIMONIAL EIRELI - EPP, CNPJ:
14.950.548/0001-07

MN 12 16.998,33 203.979,96 Habilitado
Adjudicado

007 / 1 BALISTICO SEGURANCA EIRELI - EPP, CNPJ:
01.548.228/0001-83

MN 36 16.999,92 611.997,12 Habilitado
Adjudicado

008 / 1 BALISTICO SEGURANCA EIRELI - EPP, CNPJ:
01.548.228/0001-83

MN 48 16.999,98 815.999,04 Habilitado
Adjudicado

009 / 1 G.I.R.O VIGILANCIA E SEGURANCA EIRELI -
ME, CNPJ: 28.312.078/0001-60

MN 12 17.074,16 204.889,92 Habilitado
Adjudicado

010 / 1 BALISTICO SEGURANCA EIRELI - EPP, CNPJ:
01.548.228/0001-83

MN 12 16.998,88 203.986,56 Habilitado
Adjudicado

011 / 1 RHIGOR SEGURANCA E VIGILANCIA
PATRIMONIAL EIRELI - EPP, CNPJ:
14.950.548/0001-07

MN 12 17.120,82 205.449,84 Habilitado
Adjudicado

Cáceres/MT; 20 de julho de 2021.

Samuel Longo
Pregoeiro Oficial / Unemat